校学发[2022]72号

关于学生宿舍严格实行“熄灯就寝”制度的通      知

各二级学院、各班级、各寝室：

为切实加强校风学风建设，培养同学们在学生宿舍养成良好的个人作息习惯，营造学生宿舍良好学习生活环境，现就学生宿舍严格实行“熄灯就寝”制度的有关事项通知如下：

一、在非冬季自动断电管理期间，住宿生必须严格按照学校规定的时间(在每晚23:00前)自主熄灯就寝休息；自主熄灯休息后，严禁住宿生在寝室继续玩电脑、打游戏、打牌、酗酒、看电视剧、吃夜宵、吵闹等，不得影响他人正常休息。
二、从6月1日起，对学生寝室及其成员未按规定自主熄灯休息的，经各二级学院、宿管科查实或他人举报属实的，第一次由辅导员、班主任或宿舍管理员进行批评教育；第二次再犯的，由辅导员、班主任或宿舍管理员进行批评教育，并给予相关寝室晚上11点后连续3天自动断电的处理；第三次及以上再犯的，给予当事人相应纪律处分，并对相关寝室给予晚上11点后连续7天自动断电的处理，并取消该寝室及其成员当年度文明寝室及文明住宿生评比资格。

三、各二级学院、各班级要高度重视，加强对本单位住宿学生按时熄灯及严格遵守作息时间的教育；各寝室要严格落实寝室长负责制，各寝室长要督促本寝室成员按时作息。

四、短信举报方式

1、各二级学院党总支副书记、辅导员、班主任电话。

2、宿舍管理科：本部13873257366，河西：18797402622。

3、各楼栋宿舍管理老师电话及各楼栋宿舍管理群。

学生工作处（部）

                        二○二二年五月三十日
PAGE
- 2 -